加賀市 Press Release

プレスリリース ［ 令和５年１１月６日 ］               （計１枚）

加賀市消防団長感謝状贈呈式について

 本年９月に発生しました建物火災に際し、いち早く消火活動を行い、被害の軽減に

貢献された市民の方々に対しまして、消防団長から感謝状を贈ることとしました。

つきましては、感謝状贈呈式を下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願

いします。

記

 １ 実施日時：令和５年１１月１２日(日) 午前１１時４５分から

 ２ 実施場所：加賀市弓波町２５７番地 加賀市消防本部

 ３ 表 彰 者：（団体功労）株式会社シモアラ 様

        (個人功労）上野 耕平 様

本件へのお問合せ先
加賀市消防本部消防総務課 担当：大和、吉田 TEL 0761-72-0119